
Согласовано 
Председатель профкома 
МДОУ"д/с № 5 «Звездочка» 

—НГА. Воронина 
Протокол № 2 от 28.02.2022г.

Утверждаю 
Заведующий МДОУ 

д/с № 5 «Звездочка»
^  О.Б. Лепешкина

от 28.02.20221

ИЗМЕНЕНИЯ

в Правила приема воспитанников
на обучение по образовательным программам дошкольного образования 

Муниципального дошкольного образовательного учреждения детский 
сад №5 «Звёздочка» общеразвивающего вида с приоритетным 
осуществлением интеллектуального развития воспитанников

Внести в Правила приема воспитанников на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования Муниципального 
дошкольного образовательного учреждения детский сад №5 «Звёздочка» 
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
интеллектуального развития воспитанников утверждённое приказом по 
МДОУ от 21.12.2020г. № 164 следующие изменения:
1. исключить из пункта 2.21 (Для приема в ДОУ родители (законные 
представители) ребенка предъявляют оригиналы следующих документов): 
следующие слова:

• медицинское заключение (для детей впервые поступающих в детский 
сад).



МУ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ Ф

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
№5 «Звездочка» общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением интеллектуального развития воспитанников города
Фурманова

ПРИКАЗ

28.02.2022 г. № 33

г. Фурманов

О внесении изменений
в Правила приема воспитанников на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования 
Муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад 

№5 «Звёздочка» общеразвивающего вида с приоритетным 
осуществлением интеллектуального развития воспитанников

В связи со вступлением в силу 1 марта 2022 г. приказа 
Минпросвещения России от 04.10.2021 № 686 «О внесении изменений в 
приказы Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 
г. № 236 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования» и от 8 сентября 2020 г. № 471 «О 
внесении изменений в Порядок приёма на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования, утвержденный приказом 
Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 г. № 236» 
п р и к а з ы в а ю :
1. Внести в Правила приема воспитанников на обучение но 
образовательным программам дошкольного образования
Муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад 
№5 «Звёздочка» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
интеллектуального развития воспитанников утверждённое приказом по 
МДОУ от 21.12.2020г. .№ 164 следующие изменения:
1. исключить из пункта 2.21 (Для приема в ДОУ родители (законные 
представители) ребенка предъявляют оригиналы следующих документов): 
следующие слова:

• медицинское заключение (для детей впервые поступающих в детский 
сад).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Заведующий детским садом О.Б. Лепешкина


		2022-03-23T13:05:31+0300
	МДОУ Д/С № 5 "ЗВЕЗДОЧКА"




